
UCHWAŁA NR 47/LIII/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Żyrardowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572 i poz. 1463) oraz art. 216 ust. 2pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Wiskitki w 2023 r. pomocy finansowej Powiatowi Żyrardowskiemu 
na realizację zadania pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki – Żyrardów – etap I.” 
do wysokości 819 900,00 zł brutto.  

§ 2. Środki finansowe na udzielenie pomocy określonej w § 1 zabezpieczone zostały w uchwale budżetowej 
na 2023 rok. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 62E66D91-2148-4F1F-B1BD-2516E305A04F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 47/LIII/23 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

Z DNIA 11 WRZEŚNIA 2023 R. 

 

W związku z planowaną w roku 2023 realizacją przez Powiat zadania „Rozbudowa drogi 
powiatowej nr 4729W Wiskitki - Działki – Żyrardów - etap I.”, gmina Wiskitki udziela pomocy 
finansowej w formie dotacji celowej do kwoty 819 900,00 zł brutto na zapewnienie wkładu 
własnego do dotacji oraz pokrycia kosztów nadzoru inwestorskiego.  
Pomoc finansowa udzielona zostanie na podstawie stosownej umowy zawartej z Powiatem, 
w której określone zostaną szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia pomocy. 
 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: 62E66D91-2148-4F1F-B1BD-2516E305A04F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



